
 
 

 

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

29 августа 2023 года № 26/174-1 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Алексеевской 
территориальной избирательной 
комиссии от 11 января 2023 года 
№ 10/34-1 «Об утверждении 
штатного расписания 
Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии» 
 
 

В соответствии с пунктом 18 статьи 28 Федерального закона от 
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
частью 18 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, 
статьей 2 Положения об Алексеевской территориальной избирательной 
комиссии, утвержденного постановлением Избирательной комиссии 
Белгородской области от 20 декабря 2022 года №32/321-7, на основании  
постановления Губернатора Белгородской области от 16 августа 2023 года 
№ 121 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора 
Белгородской области», Алексеевская территориальная избирательная 
комиссия постановляет:  

1.Приложение к постановлению Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии от 11 января 2023 года №10/34-1  «Об 
утверждении штатного расписания Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии», изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 октября  
2023 года. 



 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
А.И.Гончарову. 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 
 

 
 

А.И. Гончарова 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Собина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Приложение  
к постановлению Алексеевской ТИК 
от 29 августа 2023 года № 26/174-1 

 
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
Алексеевской территориальной избирательной комиссии 

на 2023 год (с 1 октября 2023 года) 
 

Категория 
должностей 

Группа 
должностей 

Наименование 
структурных 

подразделений 
и должностей 

Кол-во 
единиц 

Должностной 
оклад (руб.) 

Месячный 
фонд з/п. 

(руб.) 

Государственные 
должности 
Белгородской 
области  

 председатель 
Алексеевской 
территориальной 
избирательной 
комиссии  

1 61 827 61 827 

Приравненные к 
условиям оплаты 
труда 
государственных 
гражданских 
служащих 
Белгородской 
области 

 консультант  1 14177 14177 

  ВСЕГО 2 76004,00 76004,00 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 

А.И. Гончарова 
   

Начальник планово-финансового 
отдела – главный бухгалтер 

аппарата Избирательной комиссии 
Белгородской области 

 

Н.Г. Ерохина 
 

 


	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

